

>

Title: Laid statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 323rd Report of the Standing Committee on Education, Women, Children, Youth and Sports on Demands for Grants (2021-2022) pertaining to the Department of School Education and Literacy, Ministry of Education.

शिक्षा मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्रीमती अन्नपूर्णा देवी): सभापति महोदय, मैं स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग, शिक्षा मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2021-2022) के बारे में शिक्षा, महिला, बाल, युवा और खेल संबंधी स्थायी समिति के 323वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य को सभापटल पर रखती हूँ ।... (व्यवधान)